
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00312022-PE 
Processo Administrativo N° 007/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 17/01/2022 15:49:29 

Gerado em: 31/01/2022 09:22:36 
	

1 de 3 



r7 
• cP/) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

TOTAL DO PROCESSO: 246.000,00 

LEANDRO FACUNDO ROCHA ME 	 07.415.80910001-23 	 246.000,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 027 	 246.000,00 	 Total: 246.000,00 

Item: 1 	Unidade: UNIDAD 	Marca: Urminas 	 Modelo: 

Descrição: URNA MORTUÁRIA INFANTIL 0,60 CM - padrão assistencial (pinus). Preparo do corpo: limpeza, aplicação 
de desodorização externa, colocação de roupa e véu. 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 537,50 	 Total Item: 10.750,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDAD 	Marca: Urminas 	 Modelo: 

Descrição: URNA MORTUÁRIA ADULTO 1.90 CM - padrão assistencial (pinus). Preparo do corpo: limpeza, aplicação 
de desodorização externa, colocação de roupa e véu. 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 1.655,60 	 Total Item: 82.780,00 

3 	Unidade: UNIDAD 	Marca: Urminas 	 Modelo: 

Descrição: URNA MORTUÁRIA INF/JUV 1,60CM - padrão assistencial (pinus). Preparo do corpo: limpeza, aplicação de 
desodorização externa, colocação de roupa e véu. 

Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 1.225,50 	 Total Item: 6.127,50 

Item: 4 	Unidade: UNIDAD 	Marca: Urminas 	 Modelo: 

Descrição: URNA MORTUÁRIA INFANTIL 1,20CM - padrão assistencial (pinus). Preparo do corpo: limpeza, aplicação 
de desodorização externa, colocação de roupa e véu. 

Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 979,50 	 Total Item: 4.897,50 

Item: 5 	Unidade: UNIDAD 	Marca: Renascer 	 Modelo: 

Descrição: MORTALHA-CONFECCIONADA EM TECIDO RESISTENTE, COR BRANCA MASCULINA E FEMININA 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 180,30 	 Total Item: 9.015,00 

Item: 6 	Unidade: UNIDAD 	Marca: Renascer 	 Modelo: 

Descrição: COROAS DE FLORES ARTIFICIAIS 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 264,60 	 Total Item: 13.230,00 

tem: 7 	Unidade: QUILÔM 	Marca: Km 	 Modelo: 

Descrição: KM P/ TRANSLADO DE CORPOS EM RODOVIAS ASFALTADAS. Especificação: Translado de corpo com 
vaga disponível para um acompanhante, em transporte terrestre (veículo para transporte funerário - com modificação 
entre-eixos e balanço traseiro c/ carroceria funeral), o qual poderá ocorrer em percurso, conforme necessidade 
especificada em ordem de serviço: do estabelecimento de saúde onde ocorrer o óbito e/ou onde o cadáver estiver, para 
o local de preparo do corpo e desse para o destino determinado pela Contratante. 

Quantidade: 32.000 	Valor Unit.: 3,50 	 Total Item: 112.000,00 

Item: 8 	Unidade: QUILÔM 	Marca: Km 
	

Modelo: 

Descrição: KM P/ TRANSLADO DE CORPOS EM RODOVIAS NÃO ASFALTADAS. Especificação: Translado de corpo 
com vaga disponível para um acompanhante, em transporte terrestre (veículo para transporte funerário - com 
modificação entre-eixos e balanço traseiro c/ carroceria funeral), o qual poderá ocorrer em percurso, conforme 
necessidade especificada em ordem de serviço: do estabelecimento de saúde onde ocorrer o óbito e/ou onde o cadáver 
estiver, para o local de preparo do corpo e desse para o destino determinado pela Contratante. 

Quantidade: 2.000 	 Valor Unit.: 3,60 	 Total Item: 7.200,OQ 

Gerado em: 3110112022 09:22:36 
	 2 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

/GPAL 

Pàgina 

)/ 4) 

PREGOEIRO: VIRGILIt BERNARDO 

A - SE 

MEMBRO DE APOIO PEDROMA'RO NU 

Gerado em: 3110112022 09:22:36 
	

3 de 3 


